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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62029004O

2. Data e Regjistrimit 29/08/2016
3. Emri i Subjektit Giants SMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndërtesa nr.43, me 
nr.pasurie 88/386-N25, 8386- Nr26. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtrqje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo 
duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe 
tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje 
te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres 
nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente 
financiere, kandidat, administrues i besuar, agjent, 
permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te 
kundert, ne emer te korporatave private ose publike, 
shoqerive ose personave.Te siguroje sherbime ne nderlidhje 
ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe 
realizimi*i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-blerja e 
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sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike,informatike dhe te marketingut, ne 
fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi 
dhe tregtjmi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje 
direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si 
Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre 
ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe 
eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - turistike, spedicioni, 
detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. 
Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e 
Hoteleri -Turizem. Transport per vete dhe te trete, nacional e 
internacional. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Ofrimi i trajnimeve, konsulencës dhe organizimi i eventeve. 
Botim reviste. Botime te ndryshme. Reklama. Flete palosje. 
Etiketa. Tregtim. Transport dhe shperndarje te botimeve. 
Import eksport te botimeve. Organizim eventesh. Sherbime 
ne fushen e dizenjimit, brandim i plote i imazhit te 
bizneseve, konsulence ligjore dhe ndjekje e plote e 
procedurave mbi mbrojtjen ligjore te pronesise intelektuale. 
Ne fushen e realizimit te Reklamave, prodhim i artikujve 
promocional, stampime, veshje me adeziv etj. Qender 
kursesh per grafik dizajn, videograph, web developer, 
marketing, trajnime ne sektorin e marketingut. Sherbimi 
imobilar (real estate). Produksion emisionesh, filmash, 
dokumentare. Sherbime mediatike, sherbime mediatike 
zanore, te shkruar, pergatitje artikujsh, monitorim mediatik 
periodik te shtypit te shkruar dhe elektronik. Mirembajtje e 
arkivave mediatike. Prodhim audio-vizuale. Paisje me qera 
kamera lente, stative, paisje per ndricim, kompjuter, 
projektor, ekran. perpunime grafike 2D dhe 3D, dizajn logo, 
ndertim faqe web, konsulence per filma, spote publicitare 
dhe shfaqe artistike.Ndertim, zhvillim dhe shitje 
aplikacionesh per smartphone. Ndertim, zhvillim dhe shitje i 
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programeve software per kompjutere ose platforma te 
ngjashme kompjuterike. Ndertim strategjie per identitetin e 
subjekteve. Printim i te gjitha llojeve te posterave ne formate 
te ndryshme, banera, bluza, materiale kancelarie per 
promocion etje. Fotografim dhe perpunim fotografish. 
Sherbime fotosh dhe videosh me dron, pajisje dron me qera. 
Promovimin dhe edukimin në fushat e artit, kulturës dhe 
trashëgimisë kulturore. Grumbullim te dhenash dhe statistika 
(sondazhe, testim tregu; reklamim telefonik, etj). 
Importeksport, tregti me shumice e pakice i paisjeve 
teknologjike, telekomunikacioni, kompjuterike, etj. 
Sherbime telekomunikacioni, programim dhe implementim i 
sistemeve te informacionit, me vlere te shtuar, etj. 
Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te cdo lloji, 
ekspoziteve tregtare apo natyrave te tjera, koncerteve apo te 
çdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale etj. 
Admir Mustali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VIGAN GROUP
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Giants SMI
E-Mail: info@giantsmi.com  
Telefon: 0692098003  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-900644-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DC2811-C777-4D31-8D66-5E4EBF8F2575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E708622-F58E-4CBB-B713-854ECB3BB5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0809DB-7DB3-47A0-90F7-9F6F283E4CC2
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regjistrimit
03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018253-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.4 Ta-Din, kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Brigada VIII, pallati nr 28, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030844-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Le Serre, Shkalla 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati Nr.4 Ta-Din, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245402-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.04.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
13.04.2017 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406433-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7BFC3D-6285-430A-8909-3A279DDCD6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F86E214-2A65-47A2-9CD4-5AF83EC4B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F86E214-2A65-47A2-9CD4-5AF83EC4B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B60741-3BB3-4B9A-A8DB-659946B6BF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B60741-3BB3-4B9A-A8DB-659946B6BF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C783D0-B398-45D7-A5D9-EB9A2A3EA3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2864D-5790-4C9B-BFC5-E17702D6D40E
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565289-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 15.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e adreses kryesore dhe objektit te 
veprimtarise. Ndryshim i administratorit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("3A Project")          u be            ("3A Projects and 
Consulting")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("3A Projects and Consulting")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtrqje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, 
duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne 
bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave 
ose vetem te ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, 
kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, 
ose ne te kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave.Te 
siguroje sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe realizimi*i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire 
marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. 
realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, 
administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi dhe tregtjmi i 
bankave te te dhenave te finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen 
e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore 
nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare 
ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te 
mirash, sherbimesh dhe produktesh. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - 
turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e 
Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per vete 
dhe te trete, nacional e internacional. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Shoqeria ka per 
objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtrqje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284C2BF-2B41-462F-B3B1-1CD8029EB065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC3123F-7FCC-4FE2-9E38-61B5ACC422E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A79CD-496C-4749-A1B6-655C5D52CC40
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Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar ne: Te ndermarre 
veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, duke 
perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne 
bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te 
gjithave ose vetem te ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, 
agjente financiere, kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, 
administrator, marres per llogari, ose ne te kundert, ne emer te korporatave private 
ose publike, shoqerive ose personave.Te siguroje sherbime ne nderlidhje ketu me, 
qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te 
globit. Projektimi dhe realizimi*i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-
blerja e sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi 
dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi dhe 
tregtjmi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe 
sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve 
telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne 
Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: Te 
ofroje garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te 
tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje direket ose 
indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe 
kryejne veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit 
social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh 
dhe produktesh. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e 
Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per 
vete dhe te trete, nacional e internacional. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Ofrimi i trajnimeve, 
konsulencës dhe organizimi i eventeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndërtesa nr.43, me 
nr.pasurie 88/386-N25, 8386- Nr26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Le Serre, Shkalla 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Burrja")                      Nga data "15/11/2017             
Ne daten "15/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568085-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722701-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.03.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 26.03.2018 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erez Levav")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Burrja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Aida Troka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsid Rraboshta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("490,00")            u be              ("550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arsid Rraboshta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856829-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.07.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCBAB76-93B6-4D82-8178-76FEFC1504C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D47372D-DFB6-44C9-A35E-CC0729710413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549105D5-BB0B-42DD-B0D6-CF1DD6A1D7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549105D5-BB0B-42DD-B0D6-CF1DD6A1D7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0B0415-A097-4421-B3AA-7153EC049F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6648AED-281D-4D04-B078-E6FBD63F5528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0360ED-E7CC-4DE7-96C2-ED9D2F120C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6D6201-6A66-4093-A694-1A41611889D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A009BF6-12B6-4F3F-8683-5CCD94E430A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A009BF6-12B6-4F3F-8683-5CCD94E430A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18EEE2-EF11-4D16-B628-D4EB14B4BF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F8F99-3AC2-4AA4-8784-E4FCC5F439C9
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kontrates se transferimit te kuotave date 07.07.2018, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "450,00
eshte larguar ortaku:            ("Erez Levav")         
eshte larguar ortaku:            ("Endri Burrja")         
eshte larguar ortaku:            ("Aida Troka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"07/07/2018             Ne daten "07/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Endri Burrja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883899-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152215-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.04.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D26EA5-8E8E-4137-B232-96A035E2B10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ACFDEC-CCB6-4401-BB33-A6A6D20796C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ACFDEC-CCB6-4401-BB33-A6A6D20796C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537F57D6-F619-47BD-8CCE-BEC7EA6A766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135287C0-BDCF-4287-A81B-C8036A517359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F215F3-86EC-4294-B60A-13C3D5B7B8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B3A4D3-D544-49C5-AB76-23AE9AF1E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B3A4D3-D544-49C5-AB76-23AE9AF1E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C275F4A8-FA86-44DB-9AAD-4D8B7B79E586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E871B17-4595-412B-90C5-5EAD0E1F9DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D340456-9E0B-4A6C-B8E6-75DF81579C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DFC570-4B78-4298-A75F-E95FB60EE218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC9AAC2-F5D4-4635-9EC7-F5EE59430194
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297235-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
3A bilanc 2018 (1).pdf
Vendim Ortakeve 2018.pdf
3A bilanc 2018 (1)-19-27.pdf

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-668765-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Book1.pdf
Bilanci Kontabel 3A 2019_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i Ortakeve 3A .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
3A PROJECTS (1).pdf

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686196-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Arjodita Rraboshta dhe emërimi i Admir Mustali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Mustali")                      Nga data 
"13/04/2021             Ne daten "13/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689003-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED20328-80DD-4287-8942-CD9BB297B4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C8BE3-40F5-4229-8468-DB6669356809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505874F4-709A-4BA7-8B25-492500204A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E70894A-7193-4CB4-BEC0-8EEA51FA3A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E30E5B-C85C-44A1-B683-884E1EB00296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5832BC-CC75-4312-A050-4C8DFA48495D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC6CBCF-BD84-4ABC-AECC-03A56FC7F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E2F08-DC08-424E-A227-31063C8F75E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A60FF-2ECE-4A05-B0C9-3D924B22A61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C2771B-F6D4-4F54-ACDD-2F35DB5513A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B7FCA6-194D-4133-A85A-1BD3FB266032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D14610-74B1-4C57-8D5A-4C3BB3C73901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0043D8-F849-4EE3-9BF3-8190DA3AEE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DCBDE6-48E0-4A8A-9819-5661044AF405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F18A09-A291-4FB2-A159-AF2EAD745BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC1FCC-8216-4119-9393-D414B44C174C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC1FCC-8216-4119-9393-D414B44C174C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Aktivizim i Aktivitetit te Pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689951-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I trasnferimit te kuotave nga Arsid Rraboshta dhe 
Arjodita Rraboshta ne favor te Admir Mustali. Depozitimi I kontrates se shitjes, date 
20.04.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admirmustali70@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Admir Mustali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         
eshte larguar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698901-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 10.05.2021  me ane te se 
cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Admir Mustali ne 
favor te Zhaklina Rira 20 % dhe shoqerise  VIGAN GROUP shpk 80%. Depozitim i 
vendimit date 10.05.2021 ku eshte vendosur: Ndryshim administratori. Largim i Admir 
Mustali dhe emerim i Zhaklina Rira. Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim emer 
subjekti. Ndryshim emri tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("3A Projects and Consulting")          u be            ("Giants 
SMI")         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         
Emri Tregtar ishte            ("3A Projects and Consulting")          u be            ("Giants 
SMI")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtrqje ne baze te legjislacionit shqiptar, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091867A-914B-4DB4-8C06-D17DA30639FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A63F705-3AA7-4CBA-99AC-E0245A4D103D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F412D01A-A1C1-4863-B041-0F28072B4B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE3B61-3CD5-4C72-8E17-25D5B413AD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2A7FEB-519F-470E-8A17-3CC02AC92A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2A7FEB-519F-470E-8A17-3CC02AC92A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415B52A3-4402-44CC-A538-F8BDB5D2CB6E
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brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, 
duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime web financiare dhe tregtare ne 
bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave 
ose vetem te ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, 
kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, 
ose ne te kundert, ne emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave.Te 
siguroje sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe realizimi*i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire 
marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. 
realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, 
administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te 
marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; Administrimi dhe tregtjmi i 
bankave te te dhenave te finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen 
e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose 
sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose personale si per 
detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore 
nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare 
ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te 
mirash, sherbimesh dhe produktesh. Aktivitet ne fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - 
turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e 
Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per vete 
dhe te trete, nacional e internacional. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Ofrimi i trajnimeve, konsulencës dhe 
organizimi i eventeve")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te 
gjitha aktiviteteve qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtrqje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e 
pergjithshme financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne 
sherbime web financiare dhe tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si 
sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres nga si me 
poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiere, kandidat, administrues i 
besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te kundert, ne 
emer te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave.Te siguroje 
sherbime ne nderlidhje ketu me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te 
dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te globit. Projektimi dhe realizimi*i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, 
perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call center, si 
inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike,informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, 
informatike dhe tregtare; Administrimi dhe tregtjmi i bankave te te dhenave te 
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finalizuara per marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike. Per te realizuar 
objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, instrumental, te perafert, 
elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre persiper, te 
lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera 
dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana 
tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve: Hapje agjensish - turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje 
per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet 
ne fushen e Hoteleri -Turizem. Transport per vete dhe te trete, nacional e 
internacional. Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Ofrimi i trajnimeve, konsulencës dhe 
organizimi i eventeve. Botim reviste. Botime te ndryshme. Reklama. Flete palosje. 
Etiketa. Tregtim. Transport dhe shperndarje te botimeve. Import eksport te 
botimeve. Organizim eventesh. Sherbime ne fushen e dizenjimit, brandim i plote i 
imazhit te bizneseve, konsulence ligjore dhe ndjekje e plote e procedurave mbi 
mbrojtjen ligjore te pronesise intelektuale. Ne fushen e realizimit te Reklamave, 
prodhim i artikujve promocional, stampime, veshje me adeziv etj. Qender kursesh 
per grafik dizajn, videograph, web developer, marketing, trajnime ne sektorin e 
marketingut. Sherbimi imobilar (real estate). Produksion emisionesh, filmash, 
dokumentare. Sherbime mediatike, sherbime mediatike zanore, te shkruar, pergatitje 
artikujsh, monitorim mediatik periodik te shtypit te shkruar dhe elektronik. 
Mirembajtje e arkivave mediatike. Prodhim audio-vizuale. Paisje me qera kamera 
lente, stative, paisje per ndricim, kompjuter, projektor, ekran. perpunime grafike 2D 
dhe 3D, dizajn logo, ndertim faqe web, konsulence per filma, spote publicitare dhe 
shfaqe artistike.Ndertim, zhvillim dhe shitje aplikacionesh per smartphone. Ndertim, 
zhvillim dhe shitje i programeve software per kompjutere ose platforma te ngjashme 
kompjuterike. Ndertim strategjie per identitetin e subjekteve. Printim i te gjitha 
llojeve te posterave ne formate te ndryshme, banera, bluza, materiale kancelarie per 
promocion etje. Fotografim dhe perpunim fotografish. Sherbime fotosh dhe videosh 
me dron, pajisje dron me qera. Promovimin dhe edukimin në fushat e artit, kulturës 
dhe trashëgimisë kulturore. Grumbullim te dhenash dhe statistika (sondazhe, testim 
tregu; reklamim telefonik, etj). Importeksport, tregti me shumice e pakice i paisjeve 
teknologjike, telekomunikacioni, kompjuterike, etj. Sherbime telekomunikacioni, 
programim dhe implementim i sistemeve te informacionit, me vlere te shtuar, etj. 
Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te cdo lloji, ekspoziteve tregtare apo 
natyrave te tjera, koncerteve apo te çdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje 
teatrale etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhaklina Rira")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "200,00
eshte larguar ortaku:            ("Admir Mustali")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VIGAN GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "800,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhaklina Rira")                      Nga data 
"10/05/2021             Ne daten "10/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Admir Mustali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717419-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2021per ndryshimin e email-
it dhe numrit te telefonit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0697090431")          u be            ("0692098003")         
E-Mail ishte            ("admirmustali70@gmail.com")          u be            
("info@giantsmi.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880271-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
18.03.2022, ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 20 % të kuotave të ortakut znj. 
Zhaklina Rira që zotëron në shoqërinë " Giants SMI " sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 
18.03.2022, ndërmjet palës  dhuruese znj. Zhaklina Rira me palën pranuese shoqëria 
“VIGAN GROUP”.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zhaklina Rira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D4B9D5-A5E2-4713-AB48-0164DCA670C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3914F4-139A-4427-8384-28CD8DB072FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3914F4-139A-4427-8384-28CD8DB072FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6559C86B-E8D5-49C4-A99B-2DC288FFE6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D0B6D7-E905-4370-9831-E561F8A60273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE4358-D84D-41A0-B424-02809D28187A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5270B9-0B5E-429D-BDA7-3F79ED5F08F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5270B9-0B5E-429D-BDA7-3F79ED5F08F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE75319-FC2A-4AA0-804E-6F2AF0201207
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIGAN GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("800,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIGAN GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Mustali")                      Nga data 
"18/03/2022             Ne daten "18/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Zhaklina Rira")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892462-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 11.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D99E76-6483-40B4-903E-2E3046A4EE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D6CB2D-4BA0-45DA-B85A-6B45A97516F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B247F9-A612-47FE-85AF-A2F488A11A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B247F9-A612-47FE-85AF-A2F488A11A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C74879-FABF-4EAA-A883-DE0240F44C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C33A6BD-391E-4D81-8B6F-0E02F89D6BC1

